V

INDICAÇÃO N.° 114/85*

Exmô Senhor Presidente tia Câmara Municipal de Cabo frio»

REJEITAD0
PI..S> ,.á ...4
Em-Í?4.../_1C2../_SS.

VOTOS

CO'lSIO£RAfiDS<ti {300 oaba sos podo?es constitui

doa propiciar os meios «aceasérios para dinamizar a orgg.
nização * proteção dos que-. tem vínculo da prestação da

serviços í

CONSlOEílANOO j q«é p conhecido "Wereado

Peixes":, tem apresentado *10 seu espaço físico ura ambian

to desagradável aos que 'se dirigem até alí paro adquiri?

os frutos do mar, dando-nos a impressão da-falta de

terminação oe sguacionaraento dos problemas;

de

de

COWSlDEOAftfDQ,. .que a legislação par© o© guo
trcbalham alí sãs ambíguas onde a Colani© d© Pescadores

tom participação era certo espaçoo recolhimento ds M
xas, assim como, a Prefeitura Municipal em outra parte»

CÔMSIDERANDO qtie o wí%r-cad© de Peixes",.local
■buscaonde' quazs deis terço© dos -visitantes alí vão em

do nosso peixe © camarão,- sempre, encontrem um local* m
ja presença ' desnobroce qualquer administrador* onde *

falta de higisn© csrapeia?

-X E E JL £ íl © M-bsç, ©pés. ouvir o

Plenário, seja enviado ofício âo Excelentíssimo

Pr afeito Municipal para abrir uma Conta Sanearia- em •■naste

doo' Pescadores com .as taxas recolhidas para com- o se© pjp
duto construir um "MODERNO MERCADO 0£ PEIXES»,

Soberana
Senhor

SAL-A DAS SE 3SÜE5,, 30 d© ©st ombro ds 1 985*.4
*

XCIfiftmrítàmirm t/LtjfPííT1 wtx

«* a u- t o r ■**

*df*